
Referat af bestyrelsesmøde i Grundejerforeningen Vej 15, 
Vig Lyng 15. juni 2021 
 
Deltagere: Per Gunslev, Jon Møllebro, Kate Flenting og Jette Singleton 
Rikke var fraværende. 

 
 
Dagsorden: 

1. Vedligeholdelse af vejene 
Bestyrelsen aftalte, at Jon skal kontakte entreprenøren med 
henblik at få ordnet vejene inden sommerferien 
 

2. Aktiviteter i 2021 
Som tidligere aftalt holdes sommerfest lørdag den 28. 
august kl. 16 og ordinær generalforsamling søndag den 19. 
september kl. 10. Sommerfesten afholdes hos Jette og 
Thomas på Fuglevænget 4. Jette udarbejder invitation, som 
lægges på hjemmeside og facebook, ligesom den udsendes 
med email til medlemmerne. 
 

3. SAGT 
Per redegjorde fra det netop afholdte 
repræsentantskabsmøde i SAGT. Bestyrelsen drøftede 
hvilket udbytte foreningen har af medlemsskabet. Udbyttet 
forekommer at være meget begrænset. Bestyrelsen vil 
drøfte udmeldelse med medlemmerne på den kommende 
generalforsamling.  
 

4. Økonomi herunder status på betaling af kontingent 



Kassereren oplyste, at foreningen har fin økonomi. Der er 1 
grundejer, der ikke har betalt kontingent til trods for rykkere 
både pr. email og i postkassen. Aftalt at årsregnskab for 
2020 snarest udarbejdes og revision foretages. 
 

5. Eventuelt 
Vores webmaster Jan havde efter aftale med bestyrelsen 
ajourført hjemmesiden. 
Grundejeren til venstre ved udkørsel på Lyngvej har været 
kontaktet med henblik på klipning af hæk for at forbedre 
udkørselsforholdene. Der er ved hjælp af en af vores venlige 
medlemmer sket klipning, i det omfang grundejeren mener 
han skal. Selv om oversigtsforholdene stadig er meget dårlig, 
er der nok ikke mere foreningen kan gøre på nuværende 
tidspunkt. Vi skal opfordre til stor forsigtighed ved udkørsel. 
Jette foreslog i lighed med en anden grundejerforening at vi 
et par gange i løbet af sæsonen bestiller vognmand, der 
samler grene, mindre træer og lignende op på udvalgte 
steder. (Bestyrelsen har efterfølgende undersøgt dette og 
finder, at de indhentede priser gør det uinteressant. Der 
henvises i stedet til Odsherred Kommune der 3 gange årligt 
henter op til 200 kg grene mv pr. grundejer) 
Jon anførte at det officielle navn på Vej 15 er ”Vej 15 nr” 
hvilket giver anledning til visse problemer ved indtastning på 
GPS og omadressering af aviser. Vi vil spørge Vej 14 om 
deres vejnavn giver anledning til problemer. Jon vil lave et 
oplæg til drøftelse på generalforsamlingen. 
 


